Skolni rok 2021/ 2022

Trida

Kmenova
ucebna

Tridni ucitel

Zastupujici tridni

1A

307

Mgr. Libalova Radka

libalova@szsvinohrady.cz

Mgr. Zustdkova Irena

1.B

308

Mgr. Leder Jakub

leder@szsvinohrady.cz

Mgr. Pavla Hiebikova

1. BP

103

Mgr. Svoboda Miroslav

svoboda@szsvinohrady.cz

Mgr. Andrea Liskova

1. LA

310

Mgr. Stegbauerova Sarka

stegbauerova@szsvinohrady.cz

Mgr. Michaela KraCmarova

1.LB

311

Mgr. Beranova Jana

beranova@szsvinohrady.cz

Mgr. Janikova Jitka

1.0

kab A

Mgr. Janikové Tat'ana

janikova@szsvinohrady.cz

Mgr. Pavla Hiebikova

1.S

kab C

Ing. Hoftej$ Petr

horejs@szsvinohrady.cz

Mgr. Beranova Jana

1.V

Mgr. Pavla Hiebikova

hrebikova@szsvinohrady.cz

Mgr. Olga Mackova

2.A

414

Mgr. Johnova Tereza

johnova@szsvinohrady.cz

Mgr. Salavcova Irena

2.B

412

Mgr. Aubrechtova Jitka

aubrechtova@szsvinohrady.cz

Mgr. Beranova Jana

2.BP

415

Mgr. Jirkovsky David

jirkovsky@szsvinohrady.cz

Mgr. Taichman Jifi

2. LA

308

Mgr. Krej¢i Ivan

krejci@szsvinohrady.cz

Mgr. Blechova Tereza

2.LB

416

Mgr. Navratil Vlastimil

navratil@szsvinohrady.cz

Mgr. Cumpelik Karel

2.0

kab B

Mgr. Vavrova Dana

vavrova@szsvinohrady.cz

Mgr. Libalova Radka

2.5,2.T

309

Mgr. Markvart Karel

markvart@szsvinohrady.cz

Mgr. Luksch Petr

2.V

Mgr. Chaloupkova Kristina

chaloupkova@szsvinohrady.cz

Mgr. Mackova Olga

3.A

413

Mgr. Blechova Tereza

blechova@szsvinohrady.cz

Mgr. Zustéakova Irena

3.B

416

Mgr. Dvotékova Pavla

dvorakova@szsvinohrady.cz

Mgr. Libalova Radka

3.BP

101

Mgr. Markvartova Ivona

markvartova@szsvinohrady.cz

Mgr. Krej¢i Ivan

3. LA

205

Mgr. Taichman Jifi

taichman@szsvinohrady.cz

Mgr. Jirkovsky David

3.LB

206

Ing. LiSkova Ludmila

liskova@szsvinohrady.cz

Mgr. Navratil Vlastimil

3.0

1L1

Mgr. Salavcova Irena

salavcova@szsvinohrady.cz

Mgr. Libalova Radka

3.S

3Ps

Mgr. Hordkova Jana

horakova@szsvinohrady.cz

Mgr. Zustakova Irena

4. A

412

Mgr. JanoSova Tat'dna

janosova@szsvinohrady.cz

Mgr. Janikova Tatana

4.B

307

Mgr. Hroméadkové Jana

hromadkova@szsvinohrady.cz

Mgr. Hanusova Barbora

4. BP

310

Mgr. Burda Patrik

burda@szsvinohrady.cz

Mgr. Dvotékova Pavla

4. LA

104

RNDr. Darina Balicka

balicka@szsvinohrady.cz

Mgr. Dvotakova Pavla

4.1L.B

102

Mgr. Janikova Jitka

janikova.j@szsvinohrady.cz

RNDr. Darina Balicka

4.5,4.T

kab C

Mgr. Hanusova Barbora

hanusova@szsvinohrady.cz

Mgr. Hromadkova Jana

4.V

Mgr. Simegkova Eva

simeckova@szsvinohrady.cz

Mgr. Sebkova Hana



mailto:hromadkova@szs-ruska.cz




